
お盆休業のお知らせ(2025年)

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら、弊社では下記の期間をお盆休業とさせていただきます。

■休業期間

2025年8月10日(日)～2025年8月17日(日)

■営業再開日

2025年8月18日（月）より通常営業いたします。

休業期間中にいただきましたお問い合わせ等につきましては、
営業再開日以降、順次対応させていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 11 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
24 25 26 27 28 29 30
31

2025


